
заочная форма обучения

Количество мест в 

рамках контрольных 

цифр приема

(бюджетные места)

Планируемое количество 

мест по договорам об 

оказании платных 

образовательных услуг

Планируемое количество 

мест по договорам об 

оказании платных 

образовательных услуг

01.06.01 Математика и механика
01.02.04 

01.02.06
28 2 25 1

03.06.01 Физика и астрономия
01.04.10 

01.04.17
27 1 25 1

05.06.01 Науки о земле 03.02.08 5 1 3 1

07.06.01 Архитектура 05.23.21 4 1 2 1

08.06.01 Техника и технологии строительства

05.23.01 

05.23.05 

05.23.17 

05.23.19

10 4 5 1

09.06.01 Информатика и вычислительная техника

05.13.05 

05.13.06 

05.13.18

33 12 20 1

12.06.01
Фотоника, приборостроение, оптические и 

биотехнические системы и технологии

05.11.13 

05.11.17
7 1 5 1

15.06.01 Машиностроение

05.02.02 

05.02.07 

05.02.08 

05.02.09 

05.02.11 

05.05.04

17 6 10 1

19.06.01 Промышленная экология и биотехнологии

05.18.01 

05.18.07 

05.18.12 

05.18.15

13 7 5 1

20.06.01 Техносферная безопасность 05.26.01 3 0 2 1

22.06.01 Технологии материалов 05.16.04 3 0 2 1

23.06.01 Техника и технологии наземного транспорта 05.22.10 7 1 5 1

29.06.01 Технологии легкой промышленности 05.19.04 7 1 5 1

35.06.04
Технологии, средства механизации и энергетическое 

оборудование в сельском, лесном и рыбном хозяйстве
05.20.03 6 0 5 1

КОЛИЧЕСТВО МЕСТ ДЛЯ ПРИЕМА НА ОБУЧЕНИЕ

ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ В ФГБОУ ВПО "ГОСУНИЕРСИТЕТ-УНПК" В 2014 ГОДУ

(АСПИРАНТУРА)

Количество мест

Всего

очная форма обучения

Код Наименование направления подготовки 
Специаль-

ности



38.06.01 Экономика

08.00.01 

08.00.05 

08.00.10 

08.00.12

28 7 20 1

39.06.01 Социологические науки 22.00.08 6 0 5 1

40.06.01 Юриспруденция

12.00.02 

12.00.03 

12.00.04 

12.00.08 

12.00.14 

12.00.15

22 1 20 1

44.06.01 Образование и педагогические науки 13.00.08 7 1 5 1

47.06.01 Философия, этика и религиоведение
09.00.01 

09.00.11
6 0 5 1


